
e-DO
C 05Gw

dCfC  

1394

P227524/2022
CELIC

e-DOC 05Gw
dCfC

  

A COMERCIO E DISTRIBUICAO L#A
CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

FORTALEZA, CE 20 DE JUNTO DE 2023.

Proposta de Preqo

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

PREGAO ELETRONICO N* 23067 - SMS

Inicio da Disputa; 09 de Fevereiro de 2023

r> »XN..

As 09:00 Horas.

0B3ET0: Registro de Pre?o para futures e eventuais aquisicoes de medicaaentos diversos de urgencia e emergencia III - Lista padronizada destinados as unidades de saude

da Secretarla Municipal da Saude, conforme as especificacSes e quantitativos previstos no Anexo I - Tern de Referenda deste Edital.

REGISTRO . UNITAKIOESPECIFICACAO MARCA EXTENSO UNIT.UND QUANT. TOTAL EXTENSO TOTALITEM

SUIFATO DE MAGNESIO, 50X, SOLUdfo INJETAVEL, AMPOLA

10ML.

oito reais e noventa e
sete centavos

dnquenta e seis nil, quinhentos
e onze reais

R$ 56.511,00ISOFARMA 103110163 8,97AMPOLA 6.30011

R$ 56.511,00 dnquenta e seis mil, quinhentos e onze realsV.GLOBAL..

VAUDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias.

PRAZO DE ENTREGA: Conforme ao edital.

CONDIC5ES DE RAGAMENTO: Conforne ao edital.

VAUDADE DOS PROOUTOS: Conforme o edital.

•INFORMACOES SOBRE A EMPRESA*
RAZSO SOCIAL: 6B COMERCIO E DISTRIBUIOAO LTDA

CNP3 N2. 10.782.385/0001-40

CGF N«. 06.377952-8

ENDERECO: RUA R, N= 171, PARQJE MONTENEGRO II, BAIRRO IOSE WALTER

CIDADE: FORTALEZA-CE

ESTADO: CEARA

CEP 60.751-400

TELEFONE: (85)3099-1273; (85)99856-3488;

EMAIL: LICITACAQgGBCOMERCIO.COM.BR / ATASECONTRATOSgGBCOMERCIO.COM.BR

REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANO HOLANDA FERREIRA, BRASILEIRO, CASADO, DIRETOR, CPF: 623.024.503-53. 7
%t Hi

Mr
i•BANCOS*

BANCO DO BRASIL, AGENCIA: 3515-7, C/C: 35.484-8

BRADESCO, AGENCIA: 3456, C/C: 38.160-8 '2
$

DECLARAMOS, sob as sancoes adminlstrativas cabiveis, inclusive as criminals e sob as penas da lei, que toda documentacao anexada ao slstema sao aiitenticas Cyx._ _

DECLARAMOS, Inteira submissao aos ditanes Lei n» 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nD 8.666/93 e suas posteriores alteracoes e, as clSusuIal'ÿÿoiÿljoeaJ'pÿiiÿtas nesta concorrencia.

DECLARAMOS que, NOS PRECOS EST&O INCLUSOS T0005 OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MAO-DE-OBRA E 00TRA5 NECESS/WlAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO 0B3ET0

DESTE PREGto E EXCLUIDOS DA COMPOSICiO DOS PRECOS OFERTADOS 0 IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURIDICA (IRPF) E A CONTRIBUICfo SOCIAL SOBRE 0 LUCRO LlQUIOO (C5LL).

yÿ7

W 1 „
§ F ? $G B Comercio e Distribuiÿo LTDA, Rua R, ns 171, Parque Montenegro II, Bairro Jose Walter

CEP ns 60.751.400. Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85}2181-2699, (85}98125-2845
Comercial@gfaconierdo.com.br

r

S > f
9

%



e-DO
C 05Gw

dCfC  

1395

P227524/2022
CELIC

e-DOC 05Gw
dCfC

  

ft COMERCIO E DISTRIBUIQAO LÿA
CNPJ.10.782.385/0001-40 - CGF.06.377952-8

DECLARAMOS que, 0 OB3ETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGENCIAS DO EDITAL, RELATIVAS A ESPECIFICACiO E CARACTERlSTICAS, INCLUSIVE TEC MICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDICOES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

DECLARAMOS que, RESPONDEHOS POR TOOOS OS PRElUlZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAH A OCORRER REFEREWTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PROOUTOS, CASO VENHA A SER CONTRATADO

DECLARAMOS que, temos pleno conbecimento, aceitaqao e cumprirenos todas as obrigacBes contidas no Termo de Referenda deste Edltal.

DECLARAMOS que, NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORHACSES ADICIONAIS, SOUdTADAS PELO PREGOEIRO COMO: LAUDOS TfCNICDS DE ANALISES DO PRODUTO, E OUTRAS A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITAT6RI0. COM

FINAIIDADE DE DIRIMIR DCVIDA E INSTRUIR AS DECISOES RELATIVAS AO JULGAMENTO._
DECLARAMOS que, assurainos o compromisso de beu e fielmente executar o ubjeto desta licitaqao,case sejamos vencedores da presence licitaqao._
DECLARAMOS, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitaqio; que n3o possuimos nenhura fato impeditivo para participapBo deste certame e que nos submetemos a todas as
clausulas e condlqBes previstas neste edltal.

CPF. / wTawnww
Dtr«tor/ÿcio”3Adnlntstrad«r.

' '
j .1:/ r\'/

!*i
sfj
2
2

j

Oy

f
2

SG B Comercio e Distribuifao LTDA, Rua R, n9171, Parque Montenegro H Bairro Jose Walter

CEP n*60.751.400, Fortaleza- CE Fone (85) 3099-1273, (85) 2181-2699, (85) 98125-2845
Comerclal@gbconierdo.com,br f S

$ &p

%
•ivua°S


